


ECZACILIK FAKÜLTESİ 

ECZACILIK (TÜRKÇE) 

ECZACILIK (İNGİLİZCE)
BAŞARI DURUMLARI



80

54 54

64

47

64

79

86

73

68

10

36 36

25

42

25

12

6

17
13

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

Eczacılık
Terminolojisi

Genel Kimya Anatomi Fizik Matematik Temel
Psikoloji

Beden
Eğitimi ve

Sporun
Temelleri

Üniversiter
Yaşam ve

Kültür

Türk Dili I İngilizce I

2022-2023 1. sınıf 1. yarıyıl GÜZ  

Başarılı Başarısız

EĞİTİM-ÖĞRETİM
2022-2023 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Başarı Durumları 



58

84

66

89 89 87

80
74

19

85

34
30

4

16

0 0 2

9
15

3 2 4

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

2022-2023 1. sınıf 2. yarıyıl BAHAR 

EĞİTİM-ÖĞRETİM
2022-2023 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Başarı Durumları 

Başarılı Başarısız



53

33

50

34

68

49 48

64 63

33

18

55

14

45

24

36

25

4

10 10

0

10

20

30

40

50

60

70

80

Eczacılık
Terminolojisi

Genel Kimya Anatomi Fizik Matematik Temel
Psikoloji

Beden
Eğitimi ve

Sporun
Temelleri

Üniversiter
Yaşam ve

Kültür

Türk Dili I İngilizce I

2023-2024- 1. sınıf 1. yarıyıl GÜZ

EĞİTİM-ÖĞRETİM
2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Başarı Durumları 

Başarılı Başarısız



63

35

43 44

51

64

35

68

9

64

15

28

34

39

21

14

4

40

11
9

3
6

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2023-2024 1. sınıf 2. yarıyıl- BAHAR 

EĞİTİM-ÖĞRETİM
2023-2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Başarı Durumları 

Başarılı Başarısız



61

54
57

70 69 71

54 54

68

48

14

21

15

4 5
1

13

19

0

23

0

10

20

30

40

50

60

70

80

2023-2024 2. sınıf 3. Yarıyıl GÜZ

EĞİTİM-ÖĞRETİM
2023-2024 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Başarı Durumları 

Başarılı Başarısız



66
71

58

74

43

34

44

76 77

11
6

19

3

34

44

31

1 2

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

2023-2024. 2 sınıf 4. yarıyıl BAHAR  

EĞİTİM-ÖĞRETİM
2023-2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Başarı Durumları 

Başarılı Başarısız



EĞİTİM-ÖĞRETİM
2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Başarı Durumları 

Başarılı Başarısız



EĞİTİM-ÖĞRETİM
2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Başarı Durumları 

Başarılı Başarısız



EĞİTİM-ÖĞRETİM
2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Başarı Durumları 



EĞİTİM-ÖĞRETİM
2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Başarı Durumları 

Successful Unsuccessful



EĞİTİM-ÖĞRETİM
2024-2025 Akademik Yılı Güz Dönemi Ders Başarı Durumları 

Successful Unsuccessful



EĞİTİM-ÖĞRETİM
2024-2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Başarı Durumları 

Başarılı Başarısız



EĞİTİM-ÖĞRETİM
2024-2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Başarı Durumları 

Başarılı Başarısız



EĞİTİM-ÖĞRETİM
2024-2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Başarı Durumları 



EĞİTİM-ÖĞRETİM
2024-2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Başarı Durumları 

Successful Unsuccessful



EĞİTİM-ÖĞRETİM
2024-2025 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ders Başarı Durumları 

Successful Unsuccessful


	Slayt 1
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10
	Slayt 11
	Slayt 12
	Slayt 13
	Slayt 14
	Slayt 15
	Slayt 16
	Slayt 17
	Slayt 18

